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Protokół nr 10/11 

z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji odbytego w dniu 27 września 2011 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka udział 

wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu 

oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2. Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka 

o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości 

i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

Posiedzenie jest zatem prawomocne do podejmowania  swoich decyzji.  

Przewodniczący przedstawił porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie kosztów finansowych, w związku w ewentualną zmianą 

organizacyjną w placówkach oświatowych – informacje podstawowe.  

3. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

4. Sprawy bieżące.  

W związku z nie wniesieniem sprzeciwu, porządek obrad został przyjęty przez aklamację.  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 9/11 z posiedzenia Komisji Finansów i Inwestycji, z dnia 

30.08.2011 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie. 
 

Ad.2. Wydanie opinii w sprawie kosztów finansowych, w związku w ewentualną zmianą 

organizacyjną w placówkach oświatowych – informacje podstawowe.  

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka poinformował, że Komisja Edukacji, Kultury, 

Sportu i Ochrony Zdrowia na wczorajszym posiedzeniu zajęła się sprawą placówek oświatowych 

w naszej Gminie. Przewodniczący w skrócie przedstawił informacje n/t: 

 liczby uczniów ogółem i w poszczególnych klasach/oddziałach 

 liczby godzin ogółem, z tego wynikających z planu nauczania 

 liczby godzin wynikających z podziału na grupy lub łączenia grup  

 liczby godziny zajęć dodatkowych z wyszczególnieniem: rodzaju zajęć, ilości grup, liczby 

uczniów korzystających z zajęć i tygodniowej liczby godzin tych zajęć 

 ilości pracowników pedagogicznych, administracyjnych i obsługi 
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( brak danych dotyczących zatrudnionych emerytów i nauczycieli mających prawo do emerytury 

lub wkrótce nabywających to prawo ) 

 informacji o liczbie dzieci w oddziałach przedszkolnych, 

  ilości dzieci urodzonych w latach 2000 – 2007 zameldowanych w sołectwach Puńców, 

Bażanowice i odpowiadające im ilości dzieci w poszczególnych klasach  

 Informacje te stanowią załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

Komisja poddała pod dyskusję temat reorganizacji placówek oświatowych i postawiła następujący 

wniosek w tej sprawie: 

1. Komisja wnioskuje do Wójta Gminy o przygotowanie informacji o kosztach związanych 

z funkcjonowaniem szkół przed i po ewentualnej ich restrukturyzacji. 

Wniosek został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 

Ad.4. Opiniowanie zmian w budżecie Gminy na rok 2011. 

Przewodniczący komisji poinformował, że członkowie komisji otrzymali propozycje zmian 

budżetu wg projektu 10.4. oraz projekt uchwały 10.5 w sprawie przekazania środków finansowych 

na rzecz Funduszu Wsparcia Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu. 

Propozycje zmian budżetu wg projektu 10.4 omówiła pani Skarbnik Beata Kubaczka.  

Proponowane zmiany w uchwale budżetowej polegają na przeniesieniach w wydatkach 

majątkowych i wydatkach bieżących: 

 w związku z realizacją projektu do inwestycji pn. „Budowa kanalizacji wraz 

z oczyszczalnią ścieków w Goleszowie” zwiększa się plan o kwotę 31 887,00 zł, która 

wynika z przeniesień; 

 po podpisaniu umowy z wykonawcą w wyniku przetargu dokonujemy zmniejszenia na 

inwestycji pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – ul. Jaworowa 

w Goleszowie” na kwotę 19 999,00 zł; 

 w wydatkach bieżących w wyniku oszczędności w dziale 75023 „Administracja publiczna” 

na par. 4270 „zakup usług remontowych” zmniejszamy o kwotę 11 888,00 zł. 

W związku z projektem uchwały  w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Funduszu 

Wsparcia Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu (za występy na dożynkach 

gminnych) dokonujemy przesunięcia z oszczędności w wydatkach bieżących w dziale 75023 

„Administracja publiczna” par. 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwoty 3 000,00 zł na par. 3000 

„Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy”. 

W wyniku oszczędności w dziale 92659 „Kultura fizyczna” na par. 4210 „Zakup materiałów 

i wyposażenia” kwotę 800,00 zł przenosimy na par. 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” 
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w dziale 75075 „Promocja jst” na poniesienie wydatków dotyczących zakupów wyróżnień dla 

osób, które uzyskały wysokie wyniki sportowe a nie kwalifikują się do nagród sportowych. 

Powyższe zmiany mają wpływ na zmianę poszczególnych załączników do uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie propozycji zmian budżetu wg 

projektu 10.4 wraz z załącznikami, który został przyjęty jednogłośnie.   

Kolejno przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały 10.5 przekazania środków 

finansowych na rzecz Funduszu Wsparcia Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym 

Sączu ze zmianą w podstawie prawnej. Projekt uchwały został przyjęty przez Komisję 

jednogłośnie. 

 

Ad.5.Sprawy bieżące.  

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała, że Gmina otrzymała z RIO pozytywną opinię 

z wykonania budżetu za I półrocze.  

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec zapytał, czy w tym roku zostanie wyremontowana droga 

w Godziszowie zgodnie z programem kapitalnych remontów dróg. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że w Kisielowie i Kozakowicach remont zostanie 

wykonany, natomiast remont drogi w Godziszowie zostanie wykonany wiosną przyszłego roku. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Wisełka zapytał na jakich zasadach firma przewozowa 

uiszcza opłaty za wynajem placu i korzystanie z energii elektrycznej.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar odpowiedział, że pomiędzy gminą i wynajemcą jest zawarta 

umowa, w której zawarte są szczegóły korzystania z placu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 

 
 


